

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala a acoperisului
blocurilor "O", "M", "N", blocului administrativ si
grupului sanitar din blocul "O" a bazei auto a
Cancelariei de Stat din str. Bucuriei, 18, mun.
Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4
На внутреннюю канализацию**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
1	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm Труба ПП д=50	m			26,827 ----- 14,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,415
	252121672 0160-50	Teava din material plastic pentru canalizare ПП д=50	m	1,0300	12,00	12,360
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,040
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,00	0,012
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Труба ПП д=100	m			70,116 ----- 18,451
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,451
	252121672 0160-100	Teava din material plastic pentru canalizare ПП д=100	m	1,0300	50,00	51,500
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,150
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,00	0,015

1	2	3	4	5	6	7
3	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de pînă la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 ----- 4,613
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
4	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, așezat pe pardoseală, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, avînd sifonul interior tip S	buc			1 520,502 ----- 271,002
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	4,7000	57,66	271,002
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	800,00	848,400
	262210245 2900	Rezervor de apă cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,000
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	21,000
	291313420 1755	Robinet colțar, dn=3/8"	buc	1,0000	20,00	21,000
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	69,00	72,450
	252121672 0210	Teava pt. spălare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	8,00	8,400
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	20,00	21,000
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	12,00	12,600
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	28,00	29,400
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apă vas closet	buc	1,0000	5,00	5,250
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapați, avînd teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereți din zidărie de cărămidă sau b.c.a.	buc			667,724 ----- 106,671
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	400,00	412,133
	287511420	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	12,00	12,240

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,600
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	10,00	6,120
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	49,00	99,960
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель	buc			520,139 ----- 95,139
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,139
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	385,00	385,000
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	20,00	40,000
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 037,129 ----- 147,033
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	57,66	147,033
	262210245 1300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	800,00	824,000
	291313420 1743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	20,00	20,400
	287413420 3155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	40,00	40,800
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	8,00	4,896
8	RpIC35 D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4 Врезка	buc			157,240 ----- 86,490
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,490
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	5,00	0,750
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	10,00	3,400
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	10,00	0,900
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	58,00	37,700
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2800	100,00	28,000
9	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm Трап д=50	buc			134,636 ----- 47,858

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8300	57,66	47,858
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata Трап д=50	buc	1,0000	82,00	86,100
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1100	1,50	0,173
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0400	12,00	0,504
10	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" Клапан д=100	buc			290,181 ----- 92,256
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	57,66	92,256
	287527420 1000-100	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан д=100	buc	1,0000	195,00	197,925
		2. Демонтаж				
11	RpSB03 B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm д=100	m			4,613 ----- 4,613
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
12	RpSB03 A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm Труба д=50	m			3,460 ----- 3,460
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,460
13	RpSC07 A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			106,671 ----- 106,671
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,671
14	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,777 ----- 54,777
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,777
15	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			49,011 ----- 49,011
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,011
16	RpSB05 A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm Трап д=50	buc			32,289 ----- 32,289

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	57,66	32,289

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)